Директору МАОУ «Лицей «Ступени»

Н.А.Тюриной

_________________________________

                                                                                                                                (ФИО заявителя)

_____________________________________

проживающего по адресу:___________

_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мою/моего дочь/сына

______________________________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка полностью)

«__»_____________20___года рождения___________________________________________________________________

                                                                                     (место рождения)

зарегистрированного по адресу:__________________________________________________________________________

                                                              (наименование и реквизиты документа, подтверждающего регистрацию по указанному адресу)

проживающего по адресу:______________________________________________________________________________

в 10 класс учреждения на:

 Естественно-научный профиль (с углубленным изучением химии, биологии)

 Технологический профиль (с углубленным изучением математики, физики и информатики)

 Гуманитарный профиль (с углубленным изучением истории и обществознания)

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Мать_________________________________________________________________________________________________

ФИО полностью

Адрес места жительства и (или) пребывания родителя) ______________________________________________________

Телефон _____________________________________  e-mail: _________________________________________________

Отец _____________________________________________________________________________________________

ФИО полностью

Адрес места жительства и (или) пребывания родителя ______________________________________________________

Телефон __________________________________________  e-mail: ____________________________________________

Приложение:

1. Копия аттестата об основном общем образовании;

2. Копия паспорта ребенка с пропиской;

3. Копия паспорта родителя (законного представителя) ребенка;

4. Копия документа о результатах ОГЭ по русскому языку, математике и предметам по выбору (при наличии);

5. Выписка успеваемости (с указанием среднего балла) по профильным предметам за 8 и 9 класс по четвертям.

С Уставом учреждения, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся,ознакомлен(а).

Согласен(а) на систему видеонаблюдения, на все виды тестирования, связанные с учебно-воспитательным процессом.

Согласен(а) с индивидуальным учебным планом.

Родной язык образования _____________________________

______________________                                                          _________________________

             (дата)                                                                                                               (подпись)

Даю согласие на обработку персональных данных родителей(законных представителей) и персональных данных

ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

______________________                                                          _________________________

             (дата)                                                                                                               (подпись)

Заявление зарегистрировано в журнале приёма заявлений  в десятый класс учреждения.

__________________                                ______________                                ______________

регистрационный № документа                                   дата                                                          время